ＦＡＸ：0192-21-2123　　　いわて地域密着型サービス協会　行　※添書不要

令和7年度
いわて地域密着型サービス協会書面総会
書面議決書

　いわて地域密着型サービス協会
　　　　　　　　　　会長　松田　宇善　様
　　　　　　　　　　　事業所名　　：
　　　　　　　　　　　代表者名　　：
　　　　　　　　　　　連絡先電話番号：
標記について、次の通り議決権を行使します。
令和7年５月30日
「承認する」又は「承認しない」いずれかに「〇」を記入して下さい。
	議案
	議決
	承認しない理由

	議案第１号
	承認する　・　承認しない

	議案第２号
	承認する　・　承認しない

	議案第3号
	承認する　・　承認しない

提出期限　令和7年５月30日（金）必着
ＦＡＸ：0192-21-2123（添書不要）